1
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 24 сентября 2021 года
№ 63/389
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня имущества, передаваемого

 из собственности общества с ограниченной ответственностью

Ордена  Ленина племзавода  «Новая Жизнь» им. И.М. Семенова

в собственность муниципального образования Щекинский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2014 № 71/666, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из  собственности общества с ограниченной ответственностью Ордена  Ленина племзавода «Новая Жизнь» им. И.М. Семенова в собственность муниципального образования Щекинский район (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности,  развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района
 Е.В. Рыбальченко

Приложение
к решению Собрания представителей

Щекинского района

от 24.09.2021 года № 63/389
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности общества с ограниченной

ответственностью Ордена Ленина племзавода «Новая Жизнь» им. И.М. Семенова
в собственность муниципального образования Щекинский район

	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	кадастровый номер
	Протяженность

(п.м), (кв.м)

общая площадь

(м2)

	1
	2
	3
	4

	1. Сооружение – водопроводная сеть

	Тульская обл., Щекинский район,

 Карамышевская с.а., с. Карамышево
	71:22:060302:448
	1014

	2. Сооружение – водопроводная сеть
	Тульская обл., Щекинский район,

 Карамышевская с.а., с. Карамышево
	71:22:060302:447
	1796

	3. Земельный участок,

Категория земель: земли населенных пунктов
	Тульская обл., Щекинский район,

 МО Лазаревское, с. Карамышево
	714:22:060302:687
	48+/-2 кв.м